
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 1512172, 708 33 Ostrava—Poruba

lČ: 61989100 mc: 0261989100

 

OBJEDNÁVKA č. 1130674521544 Ze dne 10.55.2918

Hlavní činnost

OdbčrateE—fakáxmčni adresa
 

Vysoká škola běáňská Dodavatel

Technická unlvžerzita Ostrava Fakulta Future Technology System sro.

hormen-geologická Hlubinská 1378/36

17. listopadu 15 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava

708 33 Ostrava » Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Čísio účtu: I EC: 29448891 DiČ: 0229448891

Zboží dodegte na adresu:    

 

 

 

Vysoká škola báňská vyrwge

Technická univerzita Ostrava ‘febfon

Fakulta homiclšo—geoíogická emag

17. listopadu 15 Fax

708 33 Ostravě - Poruba

Tomin dodání 31.05.2018

Měna objednávky: CZK

Materiál Text Množství Ceikbez DPH

20000075 518200 OstsL-prognvybxsw 2001- Gatis l JV 39.90000 
Zdroj: 1301 SPF: 0105444411

poskytnutý ročního internetového přístupu ]: aktualizacím software hybridního planetária Evana -

Sutherland Digistar 5

 

20000075 518200 Ost.sl.-progr.vyb.-SW 2001-6003 [JV 32500.00
Zdroj: 1301 SPP: M05444411

poskytnut; ročního internetového přístupu do Cloudového uložiště pro software hybridního

planetária. Evans — Sutherland Digiamr 5

 

20000075 Š18200 Ost.sl-progf.vyb.-SW 2001- 6005 IJV 32971.00

Zdroj: 1351 ewa/105444411

poskytnuta; ročního internetového přístupu v webové technické podpoře pro software hybridního

plmátira Evans “Sutherland Digistar 5

 

Celková hodnoža objednávky bez DPH: 10537100

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňugící dálkový přístup skutečnost že plátce (dodavatel) v den usicozečnéní zdanitelného plněníje

NESPOLEHLNÝ FLATCE, pf£§emce zdanitešného plnění (odběratel) uhradí za poskytovateie zdanitelného plnění daň (DPI—l) na účet Finančního

513cm místně příslušného pro poskytovatele (dodavateíe) Pokud přšgemoe (odběrateš) obrací za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poráží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli)

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet na který pfijemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury

příjemce zdanitelného plnění (odběrazeš) uhradí za poskytovateie zdanitelného pšnéní daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně přísšušného pro

poskytovateše (dodavatele) Pokud přílemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanneiaého plnění daň Finančnímu úradu přígemce (odberaež) si

o tuto uhradí: ponlží platbu faktory vůči poskytovateli (dodavateli).

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 1 11/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána. _

 



OBJEDNÁVKA č. 100674521544 Ze dne 10.06.2018

 

 

 

 

Jméno, Příjmení, Titu! Datum Podpis

swavcerozwcw—

Příkazce opeíace doc. ing. Pavel Čemota, Ph.D.

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašžete zpět na VŠB— TUO.    
74.wa lu etechnoiogycz

eiepodpis dodava

Na faktuře prosím uváděite číslo objednávky!

 

 

VŠB-TU 03mva je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána,

Strana: 2 z 2

 


